
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 228306-2013 z dnia 2013-06-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

1. Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynku Posterunku Policji w Czeremsze przy ul. Szkolnej 

19. Roboty będą wykonywane w budynku użytkowanym - należy przewidzieć roboty zabezpieczające i 

utrudnienia w ich realizacji. ...

Termin składania ofert: 2013-06-28 

Białystok: TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU POSTERUNKU 

POLICJI W CZEREMSZE PRZY UL. SZKOLNEJ 19

Numer ogłoszenia: 273092 - 2013; data zamieszczenia: 12.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 228306 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

POSTERUNKU POLICJI W CZEREMSZE PRZY UL. SZKOLNEJ 19.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynku 

Posterunku Policji w Czeremsze przy ul. Szkolnej 19. Zakres robót do wykonania: Roboty budowlane: - 

docieplenie ścian zewnętrznych styropianem grubości 15 cm z wykonaniem wyprawy silikonowej, - 

wymiana wrót garażowych i drzwi zewnętrznych, - remont schodów zewnętrznych, - docieplenie 

stropodachu styropianem grubości 20cm laminowanym papą, - pokrycie dachu papą termozgrzewalną z 

wymianą obróbek blacharskich, - remont pomieszczeń kotłowni, - wykonanie chodnika z betonowej 

kostki brukowej. Roboty elektryczne: - wymiana instalacji elektrycznych oświetleniowych i gniazd 

wtykowych w pomieszczeniach kotłowni, - montaż wlz i rozdzielni elektrycznej w kotłowni , - wymiana 

instalacji odgromowej, - wymiana osprzętu i opraw oświetleniowych na elewacji budynku, - wykonanie 

pomiarów elektrycznych. Roboty sanitarne: - wymiana instalacji centralnego ogrzewania wykonanej z rur 

Strona 1 z 2

2013-07-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=273092&rok=20...



stalowych czarnych, łączonych przez spawanie z grzejnikami żeliwnymi członowymi i typu Favier na 

instalację centralnego ogrzewania w oparciu o grzejniki płytowe, zawory termostatyczne, rury 

zaprasowywane, - wymiana istniejącej kotłowni węglowej na kotłownię olejową z pełną automatyczną 

regulacją temperatury, montaż zbiorników oleju. Szczegółowy zakres robót do wykonania określają 

dołączone do SIWZ: przedmiary robót dokumentacja techniczna w zakresie objętym przedmiarami i 

specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót i (załącznik nr 8 SIWZ)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CENTRO-MET Stefan Bedkowski, ul.Białostocka 54, 17-200 Hajnówka, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 365492,38 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 246000,00

Oferta z najniższą ceną: 246000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 313137,90

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2013-07-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=273092&rok=20...


